АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                             Нижнеингашского района
                                             Красноярского       края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023г.                                  с. Стретенка                                      № 40

Об утверждении Схем водоснабжения и водоотведения
Территории муниципального образования Стретенского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края до 2033 года.

      Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить Схем водоснабжения и водоотведения
Территории муниципального образования Стретенского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края до 2033 года.

       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                             Е.В.Жиганов